Think ahead.

5511282

Distributeur de serviettes a mains en
rouleau Tork Elevation Matic® avec
détecteur Intuition ™

Le distributeur de serviettes a mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™
procure a vos clients un séchage des mains sans contact dont ils se souviendront. Les distributeurs
Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos
clients.

- Distribution feuille & feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne

- Entretien facile grace a l'indicateur de rechargement LED pour savoir quand le
rechargement est bient6t nécessaire

- Lalongueur d’essuie-mains ajustable vous permet de sélectionner la taille d’essuie-mains
adaptée a vos besoins
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Distributeur de serviettes a mains en
rouleau Tork Elevation Matic® avec

détecteur Intuition ™

Données surles  system

produits H1
Largeur
33cm

Certifications des produits

Données d’expédition

Unités de vente au détail

SCC 10073286629774
Matériel d’emballage Box

Pieces 1

Poids brut 48709

Hauteur 400 mm
Longueur 380 mm

Largeur 250 mm

Poids net 3610.2¢g
Volume 38 dm3
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Matériau
Plastique

Hauteur
36.8cm

Unité de transport
10073286629774
Carton

1

4950.1g

40 cm

39cm

25cm

89

39.19dm3
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Longueur
20.3cm

Couleur
Noir

Palette

7322540847680

72
350.64 kg
240 cm
117 cm
100 cm
259.94 kg

2821.42 dm3



