



5511282

Distributeur de serviettes à mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™

Le distributeur de serviettes à mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™ procure à vos clients un séchage des mains sans contact dont ils se souviendront. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable sur vos clients.

- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Entretien facile grâce à l'indicateur de recharge LED pour savoir quand le recharge est bientôt nécessaire
- La longueur d'essuie-mains ajustable vous permet de sélectionner la taille d'essuie-mains adaptée à vos besoins

5511282

Distributeur de serviettes à mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™

Données sur les produits

System	Matériaux	Longueur
H1	Plastique	20.3 cm
Largeur	Hauteur	Couleur
33 cm	36.8 cm	Noir

Certifications des produits



ADA Compliant

Données d'expédition

	Unités de vente au détail	Unité de transport	Palette
SCC	10073286629774	10073286629774	7322540847680
Matériel d'emballage	Box	Carton	
Pièces	1	1	72
Poids brut	4870 g	4950.1 g	350.64 kg
Hauteur	400 mm	40 cm	240 cm
Longueur	380 mm	39 cm	117 cm
Largeur	250 mm	25 cm	100 cm
Poids net	3610.2 g	8 g	259.94 kg
Volume	38 dm3	39.19 dm3	2821.42 dm3